
会員各位 
                                令和 2 年 8 月吉日 
                       松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会 
                                会長 竹原恵美子 

松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会 
令和 2 年度 第 1 回勉強会                               

テーマ 
 ケアマネ業務における 

コロナ対策として 
今年度はコロナウイルス対策でめまぐるしく変更になっているケアマネジメ

ント業務をどのように乗り越えていくかをご教授頂きたく、昨年７月にご講義

いただきまして大変ご好評をいただきました宮崎先生を再びお招きし、勉強会

を開催したいと思います。 
厚生労働省や松戸市からの通達を日々確認しなければなりませんが、業務にお

ける不安等を明確にする機会としていただけたら幸いです。 
尚、お集まりいただく会場は通常 150 名程収容できる会場ですが、感染予防策

の一環といたしまして参加人数を 50 名とさせていただきます。 
よって 1 事業所 1 名様でのご参加でお願いいたします。 
当日はマスクの着用、検温をしてからお出かけください。 
受付にて体温をお聞きし記録させていただきます。 
◎グループワークの時は、フェイスシールドをご用意いたします。お帰りの際 
 はお持ち帰りいただき、事業所でご使用ください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
【日時】令和 2 年 8 月 29 日（土）14 時～16 時 

                受付：13 時 30 分～ 
【会場】松戸商工会議所  ５階大会議室 
【内容】コロナウイルス対策に対応するケアマネジメントについて 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

参加申し込み   
 ＊非会員の方は、当日入会申し込み、会費 5 千円の納入をお願いいたします。 

事業所名（                          ） 
参加者名（                          ） 
 
 
 

【お問い合わせ】 

 松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会 

TEL：047-369-7385  FAX：047-369-7386 

（しろくま介護サービス内） 

事務局 飯田千鶴 

 

FAX 047- 369-7386 
〆切 8 月 19 日（水） 

会員・非会員 

 

 



松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会 会員各位 

令和 2 年 8 月吉日 
                   松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会 

会長  竹原恵美子 

                      

松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会 

入会の御案内・入会申込について 
 

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
お陰様で松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会は 3 年目を迎えました。本来でしたら総会

の場で当協議会の趣旨を再確認いただいた上でご入会のご案内をさせていただきたく思っ

ておりましたがコロナ禍の社会情勢がそれを許さない状況でございました。しかしながら私

たち居宅の事業所は立ち止まるわけにはいきません。錯綜する情報を正しく取り入れ、行政

や多職種、事業所間の良い連携を図りつつ日頃の業務に向き合わねばなりません。 
その一端を担うべく当協議会では、今年度中に二回以上の勉強会の開催を予定しており、

可能であればオンラインでも勉強会に参加できるように取り組んでいきたいと思っていま

す。また居連協通信やホームページを通して最新の正しい情報の発信を目標として参ります。 
そこで、入会申込書（本紙）を FAX にてご返信いただきますとともに、今年度の会費納入

に関しましては、8 月 29 日（土）に予定されております第 1 回勉強会までにお振込でのご

対応をお願いできればと思います。当日会場での会費納入も可能でございますが、密な状態

を可能な限り避けるためご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
 ＜松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会入会申込書＞ 
 
申込年月日      年     月     日 
ふりがな  
事業所名  

住所 〒 

連絡先 TEL：            FAX: 
Mail： 

代表者名  

管理者名  

地域 明第１・明第２西・明第２東・本庁・矢切・東部・常盤平・常盤平団地 
常盤平団地・五香松飛台・六実六高台・小金・小金原・新松戸・馬橋西・馬橋  

 
会費 5000 円 振込先 ＜納付期限・令和 2 年 8 月 29 日（土）＞ 
 
千葉銀行 小金原支店 普通 3656062 松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会会計小野恭代         

 
＜お問い合せ＞ 
しろくま介護サービス 
TEL 047-369-7385 
担当 飯田千鶴 

 


